
Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 62000 - Nerez 316L NSF

62540 - TLUMIČ HLUKU SS-316L - Závit BSPP, nerezový s
filtrací 70 μm, 73 dB*6 bar (-20/300°C)
Kód produktu: 52422

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +300°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: --
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: NSF, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Použití produktu: Filtr a tlumič pro vypouštění tlakového vzduchu z potrubí
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP nerez 62000

Varianty zboží
Objednací kód

https://www.gms-most.cz/aignep


Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
D.*
Délka závitu
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6254000001
G 1/8"
10 bar
14
D=8 mm
8,0 mm
15
0,017 kg
1-10
ks
231,70 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6254000002
G 1/4"
10 bar
17
D=8 mm
8,0 mm
15
0,02 kg
1-10
ks
268,50 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6254000003
G 3/8"
10 bar
22
D=10 mm
10,0 mm
18
0,023 kg
1-10
ks
361,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6254000004
G 1/2"
10 bar
27
D=12 mm
12,0 mm
22
0,025 kg
1-10
ks
645,90 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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